
 

Uchwała Nr 394/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15  czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art.  222 i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się  plan  dochodów budżetowych o kwotę                                                   56.980,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych o kwotę                                                    56.980,00 zł   

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

       zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę:                    

 ogólną na kwotę          30.000,00 zł 

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

 1) dochodami w kwocie:       103.870.322,61 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       5.275.909,92 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    116.205.246,39 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  20.506.632,57 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie        12.334.923,78 zł 

4) przychodami w kwocie  w tym:                               13.884.923,78 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         4.701.674,53 zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.694.641,89 zł 

wolne środki art. 217                        3.836.607,36 zł 

    kredyt długoterminowy                                                                                              2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                          652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.550.000,00 zł  

 



 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 394/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  15  czerwca 2021 r. 

 

1.   Dokonuje się  zmiany w planie dochodów budżetowych w wyniku otrzymanych dotacji od Wojewody 
Zachodniopomorskiego, w rozdziale 01095 - Pozostała działalność - na działanie "Budowa i utrzymanie melioracji 
wodnych i wód istotnych dla utrzymania stosunków wodnych na potrzeby rolnictwa" w kwocie 17.500,00 zł oraz 
w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej - na działanie "Wsparcie finansowe zadań  
i programów realizacji zadań pomocy społecznej" na kwotę 39.480,00 zł.  W wyniku decyzji Wojewody dokonuje 
się również zmiany między rozdziałami w dziale 710 - Działalność usługowa, dot. działania "Wsparcie  
i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego". 
 
2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  
 a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziałach 01095- Pozostała działalność, 85202 - Domy 
Pomocy Społecznej oraz zmianą z rozdziału 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii na 71095 - Pozostała 
działalność, zgodnie ze wskazaniem;  
b/   na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek wynikające z ich potrzeb:   

 Samodzielne Stanowisko ds. BHP - zmiany w planie wydatków między paragrafami celem 
zabezpieczenia środków na płatności za badania lekarskie pracowników Starostwa oraz stażystów Starostwa; 

 Wydział Geodezji,  Kartografii i Katastru- zmiany w planie wydatków między paragrafami  
w związku z koniecznością zakupu dodatkowego serwera komunikacyjnego do świadczenia usług sieciowych 
danych z powiatowej części zasobu geodezyjnego i kartograficznego wraz z UPS, na kwotę 13.000,00 zł; 

 Wydział Inwestycji - zmiana w planie wydatków wynikająca z przeniesienia zadania "Plac zabaw dla 
ZPET Bobrowo w Drawsku Pomorskim przy ul. Seminaryjnej" do ZPET Bobrowo, w kwocie 26.630,00 zł; 

 Wydział Nieruchomości - zmiany w planie wydatków celem zabezpieczenia środków na opłaty 
związane z wyceną działek nr 4/88 oraz nr 4/91 położonych w obr. nr 0020 miasta Drawsko Pomorskie oraz koszty 
sporządzenia operatu szacunkowego za wycenę nieruchomości Powiatu Drawskiego przeznaczonych do 
sprzedaży,  w łącznej kwocie 4.891,00 zł; 

 Wydział Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych - zmiany w planie wydatków na zabezpieczenie 
płatności związanych z delegacjami przewodniczącego Społecznej Rady Osób Niepełnosprawnych, w kwocie 
1.000,00 zł; 

 Wydział Rozwoju i Promocji Powiatu - zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami celem 
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych z organizacją XX edycji Rajdu Bobra w kwocie 3.500 
zł oraz na zakup publikacji m. in. "Drawska odyseja osadnicza 1945-1947"  na  kwotę 15.000,00 zł; 

 Wydział Zarządzania Kryzysowego - zmiany w planie wydatków wynikające z zabezpieczenia planu  
wydatków oraz przekazania środków dla KP PSP w Drawsku Pomorskim na zakup pojazdu specjalnego 
ratowniczo-gaśniczego i naprawę elewacji budynku KP PSP , w łącznej kwocie 57.000,00 zł; 

 Centrum Usług Wspólnych - zmiana w planie wydatków między paragrafami wynikająca  
z konieczności zabezpieczenia środków na badania okresowe pracowników w kwocie 1.000,00 zł; 

 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - zmiana w planie wydatków pomiędzy 
paragrafami celem zabezpieczenia środków na uregulowanie zobowiązań wobec funkcjonariuszy z tyt. zastępstw 
za funkcjonariuszy przebywających na zwolnieniach lekarskich w kwocie 1.679,44 oraz zwiększenie planu 
wydatków na kwotę 28.000,00 zł z przeznaczeniem na naprawę elewacji budynku strażnicy; 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - zmiana między paragrafami celem zabezpieczenia środków na 
dofinansowanie do szkieł korekcyjnych, zakup wody dla pracowników, na wydatki związane  
z ubezpieczeniem majątkowym oraz na dokształcanie pracowników w związku z uzyskaniem dofinansowania  
z KFS, w łącznej kwocie 8.220,00 zł; 

 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - zmiany w planie wydatków w związku ze 
zwiększeniem opłat za media, w kwocie 3.000,00 zł; 

 Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim-  zmiany w planie wydatków związane z zabezpieczeniem planu 
na opłaty za ubezpieczenie mienia w związku z ich zwiększeniem, w kwocie 211,00 zł; 



 

3.  Rozwiązuje się rezerwę ogólną na kwotę 30.000,00 zł w celu zabezpieczenia planu wydatków na dokonanie 
podziału działek ewidencyjnych stanowiących własność Powiatu Drawskiego.  
 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 

 

 


